
ZARZĄDZENIE NR 1653/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 czerwca 2024 r.  

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad udzielenia dotacji na realizację 

zadań obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 

druk nr 70 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609 i 721) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad udzielenia dotacji na realizację 

zadań obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 – druk nr 70, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia nr 1653/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 5 czerwca 2024 r.  

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad udzielenia dotacji na 

realizację zadań obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 

druk nr 70 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad udzielenia dotacji na realizację 

zadań obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - druk nr 70, 

wprowadza się następującą zmianę: 

 - w § 6 w ust. 3 po wyrazach „dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków” dodaje się wyrazy:  

„(w ramach I i II edycji Programu)” 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku ze zgłoszoną przez radnych miasta Krakowa w trakcie 

opiniowania druku przez Komisję Budżetową i Komisję Kultury i Ochrony Zabytków potrzebą 

doprecyzowania, których edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dotyczy 

proponowana uchwała. 

 

 

 


